
. lllllllillllllllllill/Illllllll lllllllllllllllllllllill
OBJEDNÁVKA č. 0011/2022/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: c228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: ' Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na restaurování sbírkových předmětů

v rámci projektu „Zámek Nová Horka — Muzeum pro veřejnost II“ (poř. č. VZ 2/2022) s Rámcovou dohodou na

poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích

řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadOvaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX.'CENA CELKEM (vč. DPH) ' 124 533,20 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

-7 .Íll.2[122
MP: Fř

r' ('n N"

má m“Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 200184—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0011/2022/EP/O

Klasifikace informací: Neveřejné



"** EVROPSKÁ UNIE: A MINIST'ERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MISTN|

* * ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ Č R

Příloha k objednávce č. 0011/2022/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

***
*

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na restaurování sbírkových

předmětů v rámci projektu „Zámek Nová Horka — Muzeum pro veřejnost II“ s Rámcovou dohodou na

poskytování komplexních právních služeb a vprávního poradenství voblasti veřejného investování

a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázu: Restaurování sbírkových předmětů v rámci projektu „Zámek

Nová Horka — Muzeum pro veřejnost II“

2) Číslo veřejné zakázg: 2/2022

3) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

4) Předmět veře'né zakázk :

Předmětem zakázky je provedení restaurátorských prací sbírkových předmětů v rámci projektu „Zámek '

Nová Horka — Muzeum pro veřejnost II“.

Veřejná zakázka je rozdělena na 4 části:

.1) Restaurování sbírkových předmětů — militária

2) Restaurování sbírkových předmětů — nábytek

3) Restaurování sbírkových předmětů — obrazy

4) Restaurování sbírkových předmětů — kamenné plastiky a stavební artefakty

5) S olečn' slovník ro ve' ' '

Hlavní předmět: 92312000—1 Umělecké služby

Další předmět: 92311000—4 Umělecká díla

92522100-7 Ochrana historických památek

79963000—2 Restaurování, kopírovánía retušování fotografií

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

4 847 100 Kč bez DPH / 5 574 165 Kč vč. DPH

1. část: 682 400 Kč bez DPH / 784 760 Kč vč. DPH

2. část: 3 621 000 Kč bez_DPH / 4 164 150 Kč vč. DPH

3. část: 371 200 Kč bez DPH / 426 880 Kč vč. DPH

4. část: 172 500 Kč bez DPH / 198 375 Kč vč. DPH

7) Požadavek na z racování dokumentace nezb né ro zahá'ení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO — projekt „Zámek Nová Horka — “Muzeum pro veřejnost II“ spolufinancovaný Evropskou unií

v rámci IROP, reg. č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007915 '

Klasifikace informací: Neveřejné



Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

ANO -— 4 Části

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Zpracovatelé restaurátorských záměrů sbírkových předmětů:

Brandl s.r.o., Azalková 1214/25, 102 00 Praha 10, IČO: 41188292

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace, 28. října 51/12, 741 01 Nový Jičín, IČO: 00096296

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

depozitáře Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace

Předpokládaná lhůta plnění:

365 dnů od nabytí účinnosti smlouvy

Prohlídka místa plnění:

ANO, v předem dohodnutém termínu

Množství nebo. rozsah zakázky:

provedení restaurátorských prací sbírkových předmětů dle jednotlivých restaurátorských záměrů

Jiné póžadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:

Dodavatel předloží osvědčení o odborné kvalifikaci osob, které budou odpovědné za vedení realizace

prací, a to v následujícím mzsahu:

1 osoba — restaurátor -— tato osoba musí mít:

. povolení k restaurování památky podle 5 14a zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve

znění pozdějších předpisů a přílohy c. 1 uvedeného zákona pro restaurování uměleckořemeslných děl

— uměleckořemeslný nábytek (část 2 veřejné zakázky), uměleckořemeslných děl — zbraně (část 1

veřejné zakázky), malířských uměleckých děl (část 3 veřejné zakázky), sochařských uměleckých děl

(část 4 veřejné zakázky).



Od:

Odesláno: 12. ledna 2022 15:46

Komu:

Předmět: RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Restaurování

sbírkových předmětů

Sent: Wednesday, January 12, 2022 3:38 PM

Subject: RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Restaurování sbírkových předmětů

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné objednávky a přeji příjemné odpoledne

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob: +420 608 870 743

tel: +420 596 629 503

web:

.- „,
»- '. .“ “.,-' '.,

Obsah tohoto e-mailu včetnějeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat,

uložit ji, zveřejnit či naložit s níjakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e-mail včetně jeho příloh

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e—mailu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelář jakékoliv závazky nebo povinnosti.



esu.


